
MLKJ En iyi ticari lazer epilasyon makinesi.
Seçici fototermodinamik ilkesine göre, lazerin dalga boyu, enerjisi ve darbe genişliği, lazerin cilt
yüzeyinden kök kıl folikülüne geçmesini sağlamak için uygun şekilde ayarlanabilir. Işık enerjisi emilir ve
kıl folikülü dokusunu yok eden ısı enerjisine dönüştürülür, böylece saçları yenilenemez hale getirir, MLKJ
lazerlerinin patentli teknolojisini ağrısız ve kalıcı hale getirir.
Lazer epilasyon cihazı non-invaziv bir tedavi yöntemidir, tedaviden sonra çevredeki cilde belirli bir zarar
vermez, normal yaşamı ve işi etkilemez.

✔ FDA ve Medikal CE Sertifikalı Makine

✔3'ü 1 Arada – Bir makinede Üç Lazer Teknolojisi
✔ Alexandrite, diyot ve Nd:YAG lazerleri – tüm cilt tiplerini tedavi eder
✔Kullanımı kolay



✔ Çevrimiçi eğitim mevcut
✔ Başlık başına 50 Milyon atış!

Kol ekranı

1.Ağrısızdır. El aletinin ucu -32C°'ye kadar soğur, tedaviyi rahat ve etkili hale getirir

2.Erken tedavi sonuçları.2-3 tedavi seansı kalıcı sonuçlar gösterebilir.

3. Safir ile neredeyse ağrısız temas, eşsiz konfor ve güvenlik

4.Yüz Ucu Geliştirilmiş Erişim. Kulaklar, burun delikleri ve kaş kemiği dahil olmak üzere normalde
ulaşılması zor olan alanları kolayca tedavi edin.

755/808/1064nm lazer epilasyon makinesi fiyatı.
>>808 single wave or 755nm/808nm/1064nm perfect triple wavelengths
>>America Imported Emitter, strong energy
>>10/12 piecs or 16 pieces Germany Dilas original laser bars,1200W/1800W power is capable to meet all
demands of hair removal on the whole body



>>1-10Hz fast frequency,faster, smooth and effective treatment
>>Super sapphire touch cooling system ensures painless and comfortable treatment
>> Italy imported stainless water pump, it can keep machine working long time without stop. Make sure
the heat were removed very quickly
>>Double filters to keep water quality



14 inç 4K ekran, akıllı dokunma deneyimi

* Aralarından seçim yapabileceğiniz 6 cilt stili
* Operasyon becerileri/öğretim hizmetleri sağlayan kullanımı kolay
* Ekranda ücretsiz logo ve dil özelleştirilebilir



15 yıldır güzellik aletleri üreticisi, FDA, CE, ISO13485 sertifikalarına sahiptir.
Güzellik işinizi kolaylaştırmaya kararlıyız!





Danışmaya hoş geldiniz! 7X24 saat çevrimiçi hizmet!


